２０２５年度

   保護者の皆様　へ

○

○

 ○ 相談時間は　５０分程度　です。

○ 申し込み先 ★ＨＲ担任

★教育相談担当（加藤）

★養護教諭(武知)

スクールカウンセラー 臨床心理士　　倉橋　誠一　先生

来校日・時間  ○ 学校行事や諸都合等により、

 11：00～17:00
　   曜日や時間が変更になる場合がありますので、

     まずは、お問い合わせください。

1月 13日(火)　27日(火)

2月 10日(火)　24日(火)

3月 17日(火)

城南高校　088(652)8151

☆本年度3学期、スクールカウンセラーの先生の来校日が決定しました

ので、 お知らせいたします。

☆お子様はもちろん、保護者の方も対象となりますので、お子様の様子

やお子様との接し方等で気になることがあれば、HR担任または養護教

諭(武知)、教育相談担当（加藤）まで、遠慮なくお知らせいただき、ご活

用ください。

スクールカウンセラー来校日程のお知らせ

（３学期）